
ŞEFTALİ KARALEKESİ 

(Cladosporium carpophilum Thuem) 

  

 Şeftali kara lekesi, yağışlı ve rutu-
betli bölgelerin hastalığıdır. Hastalığın 
etmeni fungusun hifleri (iplikçiler) dir. 

 Mantarlar kışı, sürgünlerdeki has-
talıklı kısımlarda geçirir. İlkbaharda en-
feksiyonlarını yaparlar.  

 

 
  

 Hastalığın belirtileri, ağacın mey-
ve, meyve sapı, sürgün ve yapraklarında 

görülür. Hastalık, meyvelerin düzensiz ol-
gunlaşmasına, şekillerinin bozulmasına 
ve meyve etinde yarılmalara sebep olur. 

 

. Haziran ayından itibaren, ilk lekeler gö-
rülmeye başlar. Lekeler, daha çok meyve-
lerde ve özellikle meyvenin sap bölgesin-
de oluşur. Zeytin yeşili renginde olan bu 
lekelerin, daha sonra çapları büyür ve 
sayısı artar. Lekeler, bazen birbirleriyle 
birleşerek, meyvenin yarıdan fazlasını 
kaplar. 

 

 

   Lekeler yüzeysel olup, meyve 
etinde görülmez. Bu lekeler gelişmesini 
engellendiği için  meyvelerin şekilleri 
bozulur ve çoğu kez meyveler yarılır.  

 Genç devrede hastalığa yakala-
nan meyveler iyi gelişemez. Sürgünler-
deki lekeler,  

sürgün boyunca gayri muntazam ve 
oval olarak görünür. Hafif kabarık olan 
bu lekeler yüzeysel olup, sürgüne bir za-
rarı yoktur. 

 Alınması gereken önlemler : 

 Budama sırasında, hastalık görü-
len sürgünler kesilmelidir. Hastalığın faz-
la görüldüğü yörelerde, bahçe kurarken 
erkenci çeşitler tercih edilmelidir. 

 

  İlaçlı Mücadele Zamanı :  

 Bir yıl önce, hastalığın o bölgede 
zarar yapmış olması, mücadele yapmak 
için yeterlidir. 

 Çiçek taç yaprakları döküldükten 
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bir ay sonra (çanak yapraklar  meyvenin 
ucuna sıyrılırken), 1. İlaçlama yapılmalı-
dır.  

 Birinci ilaçlamadan sonra, ilaçların 
etki süresi dikkate alınarak, temmuz ayı-
nın ikinci haftasına kadar ilaçlamalara 
devam edilmelidir. 

  Ağaçların meyve, sürgün ve yap-
rakları iyi ilaçlanmalı ve özellikle meyve-
lerin, ilaçla iyice kaplanmasına dikkat 
edilmelidir. 
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